
MULTICOOKER 12 v 1

A V UŠETŘENÉM ČASE

SE NECHTE HÝČKAT

NEBO SI UŽIJTE
ADRENALINOVÝ ZÁŽITEK!

Nákup 
surovin

Recept 
na každý den

Bez míchání 
a dozoru

Od polévky 
po dezert

Vhodné 
do myčky

ZKRÁCENÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE  
„Vyhrajte s Multicooker Tefal“ 

Společnost Dot Production, s.r.o., se sídlem Koněvova 35,  
Praha 3 , IČ 27165281 pořádá spotřebitelskou soutěž „Vyhraj 
s Multicooker Tefal“. Soutěž probíhá na území České republiky 
v termínu od 1. prosince 2014 do 31. ledna 2015, je určena pro 
občany České republiky s trvalým pobytem v ČR. Ze soutěže 
jsou vyloučeny osoby v pracovním či obdobném poměru ke 
společnosti pořadatele a organizátora soutěže a jejich rodinní 
příslušníci. Soutěž se vztahuje na výrobek Multicooker Tefal 
RK705. 
Soutěže se může zúčastnit každý spotřebitel, který v období 
trvání soutěže zakoupí alespoň 1x soutěžní výrobek v Datartu, 
Mallu, Alze nebo Kase a uschová si účtenku z nákupu.
Spotřebitel se zapojí do soutěže: 
Soutěžící koupí 1x Multicooker Tefal v Datartu, Mallu, Alze nebo 
Kase ČR a zašle správnou odpověď na otázku: „Kolik funkcí 
přípravy jídla má Multicooker Tefal RK705?” spolu s datem  
a místem nákupu z účtenky SMS zprávou ve formátu:

TEFALMEZERAODPOVĚĎMEZERADATUMMEZERAPRODEJCE 
na telefonní číslo 9033303.
Např. TEFAL 4 2811 DATART

Nebo se může zaregistrovat do soutěže pomocí webového 
formuláře na www.tefal-soutez.cz.
Pro registraci do soutěže obsahuje pole pro vyplnění: 
1. Telefonní číslo soutěžícího 
2. Správná odpověď číslo 
3. Datum a místo nákupu
Všechna pole musí být vyplněna úplně! Soutěžící se může 
do soutěže zaregistrovat za každý nákup jedenkrát a pouze 
jednou formou registrace. Prostřednictvím sms nebo webového 
formuláře. 
Výhry v soutěži:
Výhrou je poukázka na zážitek v hodnotě 1000 Kč od firmy 
Allegria. Výherci jsou vybírání takto: Výhercem výhry se stává 
každý desátý zaregistrovaný soutěžící, jehož sms nebo webová 
registrace  došla dle pravidel ve správném tvaru a se správnou 
odpovědí jako desátá v pořadí.
Výherci budou telefonicky kontaktováni organizátorem soutěže, 
nejpozději do 10. února 2015. Úplná pravidla soutěže jsou 
k dispozici na www.tefal-soutez.cz.

Cena každé odeslané SMS zprávy v ČR je 3 Kč včetně DPH. 
Technický servis poskytuje Airtoy, www.platmobilem.cz.



Snadný nákup surovin
Recepty na přípravu jednotlivých pokrmů jsou ze snadno 
dostupných surovin.

Snadné poskládání pestrého  jídelníčku
Inspirativní recepty na multicooker.tefal.cz obsahují 
postup přípravy a čas potřebný pro přípravu.

Snadnou údržbu 
Vnitřní hrnec i odnímatelné víko lze lehce umýt v myčce 
nebo ve dřezu.

Snadnou příprava pokrmů
Díky 12 funkcím Tefal Multicookeru není potřeba pokrm 
neustále míchat a příprava pokrmu je snadná.

Lehce připravit kompletní menu
Připravit mohu cokoli od hlavního chodu, polévky, 
dezerty, po snídaně i svačiny…

Tefal Multicooker RK705
je tu pro mne když chci:

1   Nákupem Tefal Multicooker ušetříte čas  
při přípravě pokrmů.

2   Zaregistrováním Vašeho nákupu formou SMS 
nebo na webových stránkách a uvedením  
soutěžní odpovědi můžete vyhrát 1000 Kč 
poukaz na zážitek dle svého výběru od 
společnosti Allegria – firmy na zážitky. 
Zkrácená pravidla soutěže naleznete na další stránce.

Soutěžte na webu www.tefal-soutez.cz
nebo na telefonním čísle 9033303

Recepty na přípravu jídel v Tefal Multicooker 
naleznete na multicooker.tefal.cz 

 Další inspirace lze nalézt též na  
 Inovace v kuchyni

S Tefal Multicookerem  
nyní můžete vyhrát 2x!

UŠETŘI ČAS
A ZÍSKEJ
ZÁŽITEK
V HODNOTĚ

1000 Kč


